






Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: logo První krok - jesle Brno]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Home
	O jeslích a Montessori
	Přihláška
	Novinky
	Jídelníček
	Kontakty
	[image: English]


			
					
						Menu
		

					
					Home
	O jeslích a Montessori
	Přihláška
	Novinky
	Jídelníček
	Kontakty
	[image: English]


			
				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
			
			
										Vzdělávání pro nejmenší, z.s.
									
	
										Kvalitní montessori vzdělávání pro děti od 1 do 3 let.
									


				

				

				
				
						
											
													
										Bc. Eva Vrzalová, BA (Hons),ředitelka
									
	
											

												
													
										 +420 776 890 234
											
									
	
											

												
													
										info@prvnikrokjeslicky.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Spolupracujeme
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
														
							[image: logo První krok - jesle Brno]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Zásady ochrany osobních údajů
		

				

				
				
			Web and design by: marketingpro.cz
		

				

				
				
			2023
		

				

					

		

					

		
				

		



	
		[image: logo První krok - jesle Brno]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval správně
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Pomáhají nám pochopit, jak web používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Díky těmto cookies vám můžeme zobrazovat relevantní obsah a reklamy, které pro vás mohou být zajímavé a užitečné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat cookies



























